VII. Οὐλπία. Tigni appellatione omnis materia aedificandi continetur.

Sed si rotam meam vehiculo tuo imposueris, ad exhibendum tecum agitur, quamvis civiliter non possideas. Idem erit et si armario vel navi tabulam, vel ansam scypho iuxteris, et emblemata phialae, et purpuram vestimento, et manum statuae.

Etiam civitas ad exhibendum convenitur: quia et possidet et usucapit. Idem est et in corpore et collegio.

Quamvis litis contestatae tempore reus non possidet, si tamen ante sententiam possidet et non restituat, condemnatur.

tem habeo ea exhibendi. E contrario autem, licet rem possideam, si tamen eam exhibere mihi non sit facile, ad exhibendum propterea non teneor. Quid enim? si fugerit servus, propter quem mecum ad exhibendum acturus est. Nam licet fugitivum possideam, tamen facultatem exhibendi eum non habeo, ideoque nec ad exhibendum eum teneor: verum cautio a me exigitur, quod eum exhibitus sim, si redierit. Sed et si non invito me servus fugerit, sed ei permiserim vel in praediis meis morari ..... his casibus omnibus ad hoc solum teneor, ut cautionem praestem, quod eum exhibitus sim, si in manus meas venerit.

38. [Anon. ad l. 5 §. 4] Similiter lib. XXXIX tit. 2 dig. 9 them. 5 [§. 3] et lib. XLVII [tit. 9 dig. 8].

(Nonnulla desunt.)

39. [Steph. index l. 7 §. 2. 3]. ..... vel navi tabulam vel scypho ..... vel purpuram vestimento vel ..... omne collegium ..... tam possidet quam usucapit.

40. Enantiophanis [ad l. 7 §. 2]. Simile habetur Inst. lib. II tit. [1 §. 25. 26. Hoc autem intellige] secundum id, quod dicitur lib. VI tit. I dig. 23. Lege etiam lib. XXIV tit. 1 dig. 63.

41. Anon. [ad l. 7]. Nam si ad exhibendum .....

42. Eiusdem. [ad l. 7 §. 2]. Hoc est ..... excipe id, quod de ferruminatione dicitur lib. VI tit. 1 dig. 23 [§. 5].

43. [Steph. index l. 7 §. 4. 5. 6]. Si quis eo tempore, quo lis in actione ad exhibendum contestaretur,

83) Hactenus pagina prima fol. 141.

84) Inc. pagina secunda fol. 141.

85) Cod. ἐκβάλλεται.

86) Cod. πορφύρα.

87) Hactenus pagina secunda fol. 141.

f) Adde: α'. τοῦτο δὲ νότι.

g) Hic locus non quadrat.

e) Cod. οὐ νέμομαι.  
d) Deest aliquid, quamquam lacuna in Cod. non appareat.  
e) Dimidia pagina deest.

L. 7. §.5. Ὁ ἐν τῇ προκατάρξει νεμόμενος καὶ ἀδόλως παν-

D. X. 4. σάμενος νέμεσθαι ἔλευθερούται.

§. 6. Ὁ ἐν τῇ προκατάρξει νεμόμενος καὶ μετὰ ταῦτα πανσάμενος τῆς ρομῆς εἰ ἐκ τῆς αὐτῆς αἰτίας η̄ καὶ ἄλλης ἀρξῆται νέμεσθαι, εἰ μὴ ἀποκαθίστησι, καταδικάζεται.

§. 7. Ὁ ἐνάγων ὀφείλει δεικνύειν, διαφέρειν ἑαυτῷ τῇ προκατάστασιν καὶ ἐν προκατάρξει καὶ ἐν τῷ καιρῷ τῆς ψήφου.